
Hej! 

Det är nu det händer! VI i Rådet behöver er, Distriktspresidenter och kontaktpersoner för 
Lunds studentgrupp. En grupp på 5 studenter vid Lunds universitet, institutionen för 
kommunikation (Kurs SKOD22) har nappat på vårt brief ”Hur blir en 100-årig ideell 
organisation relevant i ett digitalt samhälle?” 

Under kommande ca 2 månader med start 15 april skall deras uppdrag pågå där det 
kommer att bli ett samarbete mellan Inner Wheel och studentgruppen. Vi ska vara 
tillgängliga för deras frågor för att de ska kunna besvara uppgifter som ska ligga till grund 
för deras examensarbete om våra framtidsmöjligheter.  

Våra förväntningar på arbetet de ska göra är ju att de ska vara oss behjälpliga med 
strategiska förslag på hur vi kan stärka vår kommunikation och digitala närvaro med 
bibehållen identitet. Vi vill ha en tidsenlig kommunikation som skapar nyfikenhet och 
ökad attraktionskraft att vilja vara med i Inner Wheel, så att vi växer i medlemstal. 

Vad är det som gör oss till stolta innerwheelare? Vad får oss att jobba framåt, dra åt 
samma håll tillsammans?  

Vi finns i FN, vi stödjer kvinnor och barn i utvecklingsländer och i Sverige i deras strävan 
till ett bättre liv. Hur gör vi det? 

I våra föreningar uppstår positiva aspekter som motiverar vårt medlemskap, Vilka är de 
och vilka känslor skapar de hos oss?  

Våra tre ledord är inte bara att få, det är även ett uppdrag, att ge, ett ansvar för dem i vår 
omvärld vi månar om, kvinnor och barn. Hur gör vi det? 

Ofrivillig ensamhet är ett folkhälsoproblem i Sverige. På vilka sätt är Inner Wheel en 
stöttepelare för medlemmarna?  

Vilka i lokalföreningarna får igång medlemmarnas känslor och arbete för en ljusare 
framtid för världens kvinnor? - så det inte bara blir kafferep på våra möten? 

 

Vi i Lundagruppen hoppas ni delger klubbpresidenter våra funderingar i era distrikt. Vi 
ska se till att denna information finns på hemsidan.  

Jag hoppas att hela Inner Wheel i Sverige ser det här som ett roligt, spännande och 
lovvärt projekt som ger oss nya verktyg inför framtiden. Alla innerwheelare kan besvara 
dessa enkla frågor de unga ovetande studenterna kommer att ställa om vår 
organisation. Vi i Rådet och projektgruppen ser fram emot en konstruktiv samarbetsvår! 

För projektgruppen i Inner Wheel, den s.k. ”Lundagruppen” , 9 april 2026 
Ingrid Haggårds, nationalrepresentant i Svenska Inner Wheel 2025- 2026 
 


